Num. 10. ad Henricum I. pag. 40. Henricus interfuit Torneamento XII. Noriberge an. 1197. habito; Munster L. 5. c. 114. p. 1235. unacum Rudolpho Marchione, Badenfi. Et an. 1209. eidem Hassiludius Wormatia adfuit Burcardus II. Marchio Hachberg. f. 63. L. 5. c. eod. p. 1236. An. 1211. adfuit equestribus Ludis Rayensburgi Rudolphi I. Inu Grosen, unacum Johanne Marchione de Pöfeln, Id. cit. c. p. 1241. Hermanus Marchio de Baden / quem Henrici I. filium fuisse ratio temporis suadet / litigavit an. 1234.

Johannis et Hesperis Dominorum de Usenberg fratrum, eorumque nomine confirmat venditionem Baronum Schliengen, Mauchen, et Steinenstat, factam per Dominos de Neuenfels, nobiles, Dño Johanni Epō Basileensi an. 1334. Vid. Acta Basileensia, ubi in Instrumentum Emptionis invenitur. Idem Henricus Dño in Kenzingen et Nürnberg presentiam parvam Curia iterum ceidisse dicitur an. 1358. Vid. Förster p. m. 28. M.

Num. 16. ad Johannem p. 47. lin. 9. Johannes et Hespō fratres dividunt arcem Hachberg cum redditibus an. 1386. Förster. l. c. Hic Johannes forsā idem est, contra quem Epus Argent. Comes Wiertemberg: et Civitas Argentina fœdus composuere an. 1381. Vid. Wenzleri Colloquium Jurisp. sive Disputat. Ruing. §. 24. p. 98. M.

Num. 17. ad Henricum VI. p. 45. Juxta Försterū qui allegat pacta gentilitia, despondebatur hic Henricus Margaretha com. de Nellenburg, qua erat filia Anna, nata comitis de Thierstein an. 13... M.

Num. 18. ad Ottonem II. p. 43. ad verba: vendidit Marchionatum: postquam eum etiam Marchio Rudolphus Rötelenus, neq. Triburgum civitas emere voluerant. Vid. Förster p. 38. et Spener opere Heracl. F. 2. l. 2. c. 4. p. 281. M.

Num. 19. ad Ottonem III. p. 44. Huic Ottoni oppignoratur dynastia Wehr per Domum Austriacam. Vid. Ustulij Chron. Basil. l. i. c. 21. Hic forsā per mutationis jure cedit jus advocatis in Canobium
ystein

Ufflein cum Villa Lutlingen Epō Basileensi pro villa
 Hottselein, quam vicissim in feudum recipit ab Epō.
 Vid. Tractatus cum Epō de an. 1509. art. 16. Vendit idem
 Comendatori Ord. Equit. S. Joannis in Neuenburg rivulus
 per Schliengen transfluentem, Hölle dictum pro 13.
 maris argenti puri an. 1551. Vid. Emptionis littera in
 Actis Basil. de dato S. Agnesia 1551. M.

Num. 20. ad Rudolphum V. seu VI. p. 45. Mar-
 chio Rudolphus V. seu VI. capitur à civibus tumultuan-
 tibus, cum ibi bacchanalia celebraret cum Duce Au-
 stria et aliis an. 1377. Urstisj Chron. Bas. 4. c. 5. p. 190.
 Hic Rudolphus dabat Conjugi sua pro Morgegaba 100.
 marcas argenti, in cujus securitatem oppignoravit
 bona quadam. Investitur iste ab Epō Joanne, et par-
 tem feudorum oppignorat uxori in securitatem Mor-
 gegaba. V. litteras in Actis Basil. de an. 1345. M.